

## **Made By Mama ApS**

Lottenborgvej 24  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38538098

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2022

---

Peter Körner  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Made By Mama ApS  
Lottenborgvej 24  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38538098

Hjemsted: København

## Direktion

Anna Hassing-Kjær  
Morten Hassing-Kjær

## Bestyrelse

Kenneth Piero Luciani  
Anette Eckmann Madsen  
Morten Hassing-Kjær  
Peter Körner

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Made By Mama ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge italienske specialiteter via egen hjemmeside, detailforretninger og eget showroom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.844.131 mod DKK -2.265.223 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.646.830.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har på basis af den bekræftede forbruger interesse og tilfredshed investeret yderligere i organisationen og infrastrukturen for kontinuerligt at kunne levere højeste kvalitet og service til selskabets kunder. Aktiviteterne har således i lighed med tidligere år været præget af konceptudvikling og markedspenetrering. Selskabets investeringer i afsætning via digitale kanaler (e-commerce / online) viser, i tillæg til den positive udvikling hos forhandlerne, stor vækst og lovende potentiale.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse og kapitalejere har bekræftet deres tiltro på selskabets potentiale, og har inden aflæggelse af regnskabet gennemført en kapitaludvidelse. Selskabets egenkapital er reetableret og der er sikret en passende likviditet i forhold til budgetter. Selskabet aflægger som følge heraf årsregnskabet efter princippet for virksomheder i fortsat drift.

Der henvises endvidere til årsregnskabs note 1.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ovennævnte ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-645.278</b>	<b>-453.793</b>
Personaleomkostninger	3	-1.862.836	-1.618.095
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-2.508.114</b>	<b>-2.071.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-150.874	-134.322
Andre driftsomkostninger		-45.193	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-2.704.181</b>	<b>-2.206.210</b>
Finansielle indtægter		395	15.889
Finansielle omkostninger		-135.459	-70.801
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.839.245</b>	<b>-2.261.122</b>
Skat af årets resultat	5	-4.886	-4.101
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.844.131</b>	<b>-2.265.223</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.844.131	-2.265.223
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.844.131</b>	<b>-2.265.223</b>



# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		551.367	470.145
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>551.367</b>	<b>470.145</b>
Indretning af lejede lokaler		0	45.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.010	50.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7, 10</b>	<b>50.010</b>	<b>95.220</b>
Deposita		90.500	50.356
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>90.500</b>	<b>50.356</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>691.877</b>	<b>615.721</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.532.003	1.115.642
Forudbetalinger for varer		113.778	58.798
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10</b>	<b>1.645.781</b>	<b>1.174.440</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.875	784.519
Andre tilgodehavender		212.566	258.260
Periodeafgrænsningsposter		126.841	65.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.463.282</b>	<b>1.107.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>591.510</b>	<b>899.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.700.573</b>	<b>3.181.296</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.392.450</b>	<b>3.797.017</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		1.200.000	1.000.000
Overkurs ved emission		7.267.250	5.969.142
Reserve for udviklingsomkostninger		430.066	0
Overført resultat		-10.544.146	-7.269.824
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.646.830</b>	<b>-300.682</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.880.407	1.113.481
Anden gæld		119.357	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.999.764</b>	<b>1.113.481</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	67.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.303.826	1.335.838
Selskabsskat	5	803	1.001
Anden gæld		1.641.009	1.580.328
Periodeafgrænsningsposter		93.878	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.039.516</b>	<b>2.984.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.039.280</b>	<b>4.097.699</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.392.450</b>	<b>3.797.017</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualaktiver	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	818.182	4.250.960	0	-5.000.198	68.944
Årets valutakursreguleringer				-4.403	-4.403
Kapitalforhøjelser	181.818	1.718.182		0	1.900.000
Overført via resultatdisponeringen				-2.265.223	-2.265.223
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.969.142</b>	<b>0</b>	<b>-7.269.824</b>	<b>-300.682</b>
Årets valutakursreguleringer				-125	-125
Kapitalforhøjelser	200.000	1.298.108		0	1.498.108
Overført via resultatdisponeringen				-2.844.131	-2.844.131
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			430.066	-430.066	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>1.200.000</b>	<b>7.267.250</b>	<b>430.066</b>	<b>-10.544.146</b>	<b>-1.646.830</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen er reetableret i 2022 ved kapitaltilførsel.

Selskabets budget udviser et mindre negativt resultat, og dermed negativt cashflow fra driften.

Der er i budgettet for det kommende regnskabsår medtaget forventninger om en fortsat kraftig vækst i selskabets aktiviteter, hvilket har været grundlaget for den tilførte kapital. Den budgetterede vækst i omsætningen er belagt med usikkerhed, men det er ledelsens forventning, at positiv budgetopfyldelse er realistisk.

Selskabet vil ved positiv budgetopfyldelse være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	192.861
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>192.861</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "andre driftsindtægter".

## 3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.835.484	1.598.661
Andre omkostninger til social sikring	27.352	19.434
<b>I alt</b>	<b><u>1.862.836</u></b>	<b><u>1.618.095</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
---	----------	----------

## Noter, fortsat

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	130.211	116.688
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.663	17.634
<b>I alt</b>	<b><u>150.874</u></b>	<b><u>134.322</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.001	0		
Skat af årets resultat, filial	4.886	0	4.886	4.101
Betalt acontoskat, filial	-4.083	0		
Betalt vedrørende tidligere år, filial	-1.001			
Skat af årets resultat	0	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>803</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>4.886</u></b>	<b><u>4.101</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	803			
<b>I alt</b>	<b><u>803</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2020 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	777.695	777.695	668.019
Tilgang i året	211.433	211.433	109.676
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>989.128</b>	<b>989.128</b>	<b>777.695</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-307.550	-307.550	-190.862
Årets afskrivninger	-130.211	-130.211	-116.688
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-437.761</b>	<b>-437.761</b>	<b>-307.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>551.367</b>	<b>551.367</b>	<b>470.145</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye ERP systemer samt webplatforme. Projekterne er forløbet som planlagt, og er taget i brug i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at de nye ERP systemer samt webplatforme vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets leverede produkter og ydelser.

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	45.193	89.040	134.233	68.145
Tilgang i året	0	20.646	20.646	66.088
Afgang i året	-45.193	0	-45.193	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>109.686</b>	<b>109.686</b>	<b>134.233</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-39.013	-39.013	-21.379
Årets afskrivninger	0	-20.663	-20.663	-17.634
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-59.676</b>	<b>-59.676</b>	<b>-39.013</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>50.010</b>	<b>50.010</b>	<b>95.220</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-45.193	0	-45.193	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-45.193	0	-45.193	0

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	50.356	50.356	48.912
Tilgang i året	88.422	88.422	1.444
Afgang i året	-48.278	-48.278	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>	<b>50.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>90.500</b>	<b>90.500</b>	<b>50.356</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	1.880.407	1.113.481
Anden gæld	119.357	67.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.999.764</u></b>	<b><u>1.180.532</u></b>
Anden gæld	0	67.051
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.051</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	0	262.932
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>262.932</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.800.000	3.371.033

### 11. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>2.225.954</u>

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er en uopsigelighedsperiode på 3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>81.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.000</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Körner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 158.140.xxx.xxx

2022-07-12 15:36:03 UTC

NEM ID 

## Anette Eckmann Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4648f089-e570-42a4-8746-311233a595b2

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-13 07:40:27 UTC

Mit 

## Kenneth Piero Luciani

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-194640573447

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-13 12:44:06 UTC

NEM ID 

## Morten Hassing-Kjær

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087996527861

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-07-13 18:17:08 UTC

NEM ID 

## Morten Hassing-Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-087996527861

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-07-13 18:17:08 UTC

NEM ID 

## Anna Hassing-Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050790815005

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-07-13 18:18:24 UTC

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-983724790209

IP: 2.36.xxx.xxx

2022-07-14 01:16:49 UTC

NEM ID 

## Peter Körner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 210.187.xxx.xxx

2022-07-14 08:06:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 77J5Z-WY6FO-M6XP4-WXONO-WU2TN-NFT20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>